
Zarządzenie Nr 87/PMS/07

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 5 lutego 2007r.

w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu ofert na
wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn – Koźle
w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Narkotykowych na 2007 rok.

              Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142
poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Dz. U. z 2003r.
Nr 214 poz. 1806 Nr 153 poz. 1271, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457,
z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję dla dokonania oceny, porównania i wyboru ofert złożonych w konkursie na
wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn – Koźle w ramach Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2007
rok:

1)  prowadzenie trzech świetlic socjoterapeutycznych,
2)  prowadzenie klubu młodzieżowego,
3)  prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osób z rodzin z problemem alkoholowym,
współuzależnionych i ofiar przemocy w rodzinie,
4)  prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osób dotkniętych problemem narkotykowym,

realizowane przez podmioty nie zaliczone do sektora finansów publicznych i nie działające
w celu osiągnięcia zysku, w składzie :

1.  Iwona Szweda                            -  przewodnicząca komisji,
2.  Gabriela Tomik                          -  członek komisji,
3.  Elżbieta Jankowska                    -  członek komisji
4.  Urszula Gdowska-Pająk             -  członek komisji,
5.  Maja Mrożek - Dobber               -  członek komisji

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw
Socjalnych i Zdrowia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


